CTCP GANG THÉP THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TỴ CỘ PHẦN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÁN THÉP THÁI TRỦNG ~

Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-HĐQT ngày 01/10/2024 của Hội đồng quản trị về việc
miễn nhiệm chức vụ Ke toán trưởng Công ty c ổ  phần Cán thép Thải Trung;

Căn cứ Nghị quyết số 43/NQ-HĐQT ngày 01/10/2024 của Hội đồng quản trị về việc
bổ nhiệm chức vụ Ke toán trưởng Công ty c ổ  phần Cán thép Thái Trung,

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty c ổ  phần Cán thép
Thái Trung như sau:
I. Trường hợp từ nhiệm/miễn nhiệm:
I. Bà Nguyễn Thị Minh Châu.
- Không còn đảm nhạn chức vụ: Kế toán trưởng Công ty cổ  phần Cán thép Thái Trung.
- Lý do: Theo nguyện vọng của bà Nguyễn Thị Minh Châu.
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 08/10/2024. Ị
II. Trường hợp bổ nhiệm:
1. Bà Nguyễn Thị Hoa Mai
- Chức vụ trước khi được bổ nhiệm: Trưởng phòng Kế toán - Chi nhánh Công ty c ổ  phần
Gang thép Thái Nguyên - Nhà máy Cán thép Lưu Xá.
- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng Công ty cổ  phần Cán thép Thái Trung.
- Thời hạn bổ nhiên: 05 năm.
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 08/10/2024.
Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty www.ttr.com.vn
ngày 01/10/2024.
*Tài liệu kèm theo:
Nghị quyết số 42/NQ-HĐQT ngày 01/10/2024; Nghị quyết số 43/NQ-HĐQT ngày 01/10/2024
của Hội đồng quản trị;

Số: 0é /TB-TTR Thái Nguyên, ngày 01 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỎI NHÂN s ự

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội,

Noi nhận:
-  Như trên;
- www.ttr.com.vn;
- Lưu VT; TKCty.

ùi Cao Son

http://www.ttr.com.vn
http://www.ttr.com.vn

Số: ^./N Q -H Đ Q T
Thái Nguyên, ngày 01 tháng 10 năm 2024

CTCP GANG THÉP THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỎ PHẦN Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

CÁN THÉP THẢI TRUNG

NGHỊ QUYÉT
v ề  việc miễn nhiệm chức vụ Ke toán trưởng

Công ty Cổ phần Cán thép Thái Trung

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỞ PHẢN CÁN THÉP THÁI TRUNG

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty c ổ  phần Cán thép Thái Trung
ngày 24/06/2021;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị CTCP Cán thép Thái Trung ban
hành kèm theo quyết định số 40/QĐ-HĐQT ngày 24/06/2021 của Hội đồng quản trị;

Căn cứ Quy chế quản lý cán bộ của Công ty c ổ  phần Cán thép Thái Trung ban
hành kèm theo Quyết định số 33/QĐ-HĐQT ngày 20/11/2019 của Hội đồng quản trị;

Căn cứ Đơn xỉn từ nhiệm chức vụ Ke toán trưởng Công ty Cổ phần Cán thép Thải
Trung của bà Nguyễn Thị Minh Châu;

Căn cứ ỷ  kiến chấp thuận bằng văn bản của các thành viên Hội đồng quản trị Công
ty Cổ phần Cán thép Thái Trung về nội dung Tờ trình sỗ 23/TTr-TTR ngày 01/10/2024
của Tổng Giám đốc Công ty về việc miễn nhiệm, bo nhiệm chức vụ Ke toán trưởng
Công ty Cổ phần Cản thép Thái Trung,

QUYÉT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất thông qua việc miễn nhiệm chức vụ Kế toán trưởng Công ty Cổ
phần Cán thép Thái Trung đối với bà Nguyễn Thị Minh Châu, kể từ ngày 08 tháng 10
năm 2024.

Lý do: Theo nguyện vọng của bà Nguyễn Thị Minh Châu.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Minh Châu có trách nhiệm bàn giao nhiệm vụ, hồ sơ, tài
liệu và các công việc của Ke toán trưởng cho người kế nhiệm theo quy định của Công
ty và pháp luật.

Điều 3. Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, bà Nguyễn Thị Minh Châu và các
phòng ban có liên quan của Công ty cổ  phần Cán thép Thái Trung chịu trách nhiệm
thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Như Điều 3;
- HĐQT; BKS;
-BanTGĐ;
- BCH: ĐU; CĐ; ĐTN; CCB;
- Các Phòng/PX;
- www.ttr.com.vn;
- Lưu: VT, TK Công ■

http://www.ttr.com.vn

Số: J/2) /NQ-HĐQT Thái Nguyên, ngày 01 tháng 10 năm 2024

NGHỊ QUYÉT
v ề  việc bổ nhiệm chức vụ Ke toán trưởng

Công ty Cổ phần Cán thép Thái Trung

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỐ PHÀN CÁN THÉP THÁI TRUNG

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty c ổ  phần Cán thép Thái Trung
ngày 24/06/2021;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị CTCP Cán thép Thái Trung ban
hành kèm theo quyết định so 40/QĐ-HĐQT ngày 24/06/2021 của Hội đồng quản trị;

Căn cứ Quy chế quản ỉỷ cán bộ của Công ty c ổ  phần Cán thép Thái Trung ban
hành kèm theo Quyết định số 33/QĐ-HĐQT ngày 20/11/2019 của Hội đồng quản trị;

Căn cứ ỷ  kiến chấp thuận bằng văn bản của các thành viên Hội đồng quản trị Công
ty Cổ phần Cản thép Thái Trung về nội dung Tờ trình sổ 23/TTr-TTR ngày 01/10/2024
của Tổng Giám đốc Công ty về việc miễn nhiệm, bổ nhiệm chức vụ Ke toán trưởng
Công ty Cổ phần Cán thép Thái Trung,

CTCP GANG THÉP THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỎ PHẦN ’ Độc lập - T ự  d o -  Hạnh phúc

CÁN THÉP THẢI TRUNG

QUYỂT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất thông qua việc bổ nhiệm bà: NGUYỄN THỊ HOA MAI

Trình độ: Cử nhân kinh tế - Ngành Kế toán.

Giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty cổ  phần Cán thép Thái Trung.

Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm, kể từ ngày 08 tháng 10 năm 2024.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Hoa Mai hưởng bậc lương cơ bản 1/2 KTT; Hệ số: 2,35;
Mức lương: 10.363.500 đồng/tháng; các chế độ khác hưởng theo quy chế, quy định
hiện hành của Công ty.

Điều 3. Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, bà Nguyễn Thị Hoa Mai và các
phòng ban có liên quan của Công ty cổ  phần Cán thép Thái Trung chịu trách nhiệm
thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- HĐQT; BKS;
- Ban TGĐ;
- BCH: ĐU; CĐ; ĐTN; CCB;
- Các Phòng/PX;
- www.ttr.com.vn;
- Lưu: VT, TK Công t;

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
TỊCH

TRUNG/H/

2 Danh Sơn

http://www.ttr.com.vn

		2024-10-01T14:30:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÁN THÉP THÁI TRUNG
	I am the author of this document